
 
ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI 
COMUNA CIOCANI 
CONSILIUL LOCAL 
 
 
 

 
 HOTĂRÂREA NR. 41 

privind completarea /modificarea programului  achiziţiilor publice pentru anul 2019 

 
 
 

 
Consiliul Local  al comunei Ciocani , judeţul Vaslui; 
Având în vedere: 
 Referatul de aprobare nr. 4344/ 25.11.2019 , intocmit de dl. Călin Gheorghe,  primarul comunei 

Ciocani ; 
 Avizul comisiei de specialitate şi raportul compartimentului de achiziţii publice nr. 

4342/25.11.2019; 
         Prevederile Legii  nr. 98/2016 din 19 mai 2016 privind achiziţiile publice, cu modificările 
ulterioare; 
         Prevederile Hotărârii de Guvern nr. 395/2016   pentru aprobarea Normelor metodologice de 
aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziţie publică/acordului-cadru din 
Legea nr. 98/2016 privind achiziţiile publice, cu modificările ulterioare; 
 În temeiul art. 129  alin. 1, alin 2  lit. b) şi art. 196 al. 1 lit. a din OUG nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ; 
 

HOTĂRĂŞTE 
 
 

       Art. 1 -  Se completează/modifică  programul anual al achiziţiilor publice pe anul 2019 , 
conform anexei, care face parte integrantă din prezenta hotărâre . 
       Art. 2 – Prezenta hotărâre se va comunica , potrivit legii, instituţiilor şi persoanelor interesate. 
 

 
 
                                                                                                                                29.11.2019 
 
 
                             Președinte de ședință, 
                                  Budeanu Ion 

                                                                                                      Contrasemnează ,  
                                                                                                                         Secretar general , Abaza Iosefina 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 






	anx 1-41.pdf
	anexa la HCL nr. 41 din 29.11.2019- pag 1
	anexa la HCL nr. 41 din 29.11.2019- pag 2 pdf


